



Jaworze, 12.06.2025 r.

Znak sprawy: ZP/BZLR/0016/2025

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 2

PYTANIE NR 1 – dotyczy poz. 224:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę postaci żelu, gdy tylko taki jest dostępny?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów.

PYTANIE NR 2 – dotyczy poz. 136:

Czy Zamawiający wyrazi na zaoferowanie produktu kosmetycznego z VAT-em 23%, gdy tylko taki jest dostępny?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie produktu kosmetycznego z VAT-em 23% w przypadku, gdy tylko taki produkt jest dostępny.

PYTANIE NR 3 – dotyczy poz. 191:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dawkę 3g, gdyż 2 g jest już końcem produkcji?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie dawki 3g. Tym samym Zamawiający wykreśla pozycję nr 191 Fosfomycyn 2g granulat, 1 torebka w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do wzoru umowy, z powodu zakończonej produkcji. W związku z powyższym Zamawiający usuwa formularz asortymentowo-cenowy stanowiący załącznik nr 1 do wzoru umowy i dodaje formularz asortymentowo-cenowy stanowiący załącznik nr 1 do wzoru umowy – po modyfikacji nr 2.

PYTANIE NR 4 – dotyczy poz. 322:

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Nystatynę o pojemności 24 ml, gdyż 30 ml jest niedostępna?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie Nystatyny o pojemności 24ml. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowań zbiorczych innej wielkości i przeliczenie ilości. Ogólna ilość leku ma być nie mniejsza niż podana w załączniku nr 1 do wzoru umowy, a oferowana ilość opakowań ma być liczbą całkowitą. Jeżeli po przeliczeniu opakowań wyjdzie liczba ułamkowa to Wykonawca ma ją zaokrąglić w górę do pełnego opakowania. Zaoferowanie innych opakowań należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do wzoru umowy. **W pozycji „wielkość oferowanego opakowania” należy wpisać liczbę tabletek w opakowaniu oraz ilość opakowań.**

Zamawiający